
 

                            Män 

 

    Höjd 

 

   Plac Deltagare           Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                        der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------- 

     1  Henning André       NBIS FI     14     160    1.1041     176     593 

     2  Joakim Gustavsson   Intersport  28     170    1.0000     170     544 

     3  Per Hedmark         SSAB        40     155    1.0486     162     480 

     4  Hans Jarlö          IF          42     145    1.0700     155     426 

     5  Robert Andersson    LF          41     140    1.0593     148     374 

     6  Erik Hero           Öhrlings    13     130    1.1401     148     374 

     7  Jonny Stenback      Kungshagen  32     120    1.0151     121     194 

 

 

   200m 

 

   Plac Deltagare           Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                        der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------- 

     1  Joakim Gustavsson   Intersport  28    25.30   1.0000    25.30    582 

     2  Axel Seger          NBIS FI     15    26.86    .9525    25.59    557 

     3  Per Hedmark         SSAB        40    27.18    .9536    25.92    531 

     4  Sune Carlsson       LF          50    29.47    .8934    26.33    498 

     5  Jonas Nylund        SSAB        34    27.86    .9870    27.50    412 

     6  Roger Persson       Kungshagen  27    30.55   1.0000    30.55    221 

     7  Erik Hero           Öhrlings    13    33.48    .9171    30.71    212 

     8  Jimmy Eriksson      Kungshagen  30    30.83   1.0000    30.83    207 

     9  Tobias Beidegård    IF          34    34.13    .9870    33.69     82 

 

 

    Kula 

 

   Plac Deltagare           Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                        der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------- 

     1  Hans Jarlö          IF          42    1160    1.1491    1332     687 

     2  Pelle Krantz        SSAB        43    1125    1.1669    1312     675 

     3  Jan Kristensson     LF          47    1031    1.2377    1276     653 

     4  Håkan Hero          Öhrlings    49     833    1.2732    1060     522 

     5  Charlie             Intersport  33     978    1.0223     999     485 

     6  Roger Persson       Kungshagen  27     862    1.0000     862     403 

 

 

    Längd 

 

   Plac Deltagare           Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                        der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------- 

     1  Henning André       NBIS FI     14     539    1.1976     645     686 

     2  Joakim Gustavsson   Intersport  28     504    1.0000     504     390 

     3  Sune Carlsson       LF          50     410    1.2286     503     388 

     4  Jonas Nylund        SSAB        34     487    1.0254     499     380 

     5  Niklas Rehnström    LF          39     449    1.0783     484     352 

     6  Erik Hero           Öhrlings    13     381    1.2515     476     337 

     7  Billy Jonsson       IF          32     462    1.0127     467     321 

     8  Hannes Marklund     Intersport  21     454    1.0000     454     297 

     9  Jimmy Eriksson      Kungshagen  30     454    1.0000     454     297 

    10  Håkan Hero          Öhrlings    49     369    1.2139     447     285 

    11  Robert Karlsson     SSAB        39     401    1.0783     432     259 

    12  Roger Persson       Kungshagen  27     398    1.0000     398     203 

    13  Tobias Beidegård    IF          34     349    1.0254     357     140 



 

 

   60m 

 

   Plac Deltagare           Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                        der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------- 

     1  Axel Seger          NBIS FI     15     8.36    .9345     7.82    613 

     2  Per Hedmark         SSAB        40     8.24    .9568     7.89    592 

     3  Jonas Nylund        SSAB        34     8.15    .9887     8.06    542 

     4  Jan Kristensson     LF          47     8.96    .9161     8.21    500 

     5  Håkan Hero          Öhrlings    49     9.10    .9044     8.24    492 

     6  Niklas Rehnström    LF          39     9.03    .9626     8.70    374 

     7  Erik Hero           Öhrlings    13     9.79    .9037     8.85    338 

     8  Jimmy Eriksson      Kungshagen  30     8.91   1.0000     8.91    327 

     9  Billy Jonsson       IF          32     9.18    .9944     9.13    276 

    10  Charlie             Intersport  33     9.36    .9915     9.29    243 

    11  Jonny Stenback      Kungshagen  32     9.74    .9944     9.69    169 

 

 

 

                           Kvinnor 

 

   200m 

 

   Plac Deltagare          Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                       der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------ 

     1  Lisa Larsson       NBIS FI     15    29.39    .9584    28.17    617 

     2  Anneli Forzelius   Öhrlings    41    34.39    .9270    31.88    359 

     3  Mia Svantesson     IF          44    39.39    .9054    35.67    161 

 

 

    Kula 

 

   Plac Deltagare          Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                       der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------ 

     1  Lisa Larsson       NBIS FI     15     904    1.2999    1175     644 

 

 

    Längd 

 

   Plac Deltagare          Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                       der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------ 

     1  Matilda Lundh      NBIS FI     14     464    1.3826     641     978 

 

 

   60m 

 

   Plac Deltagare          Klubb       Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                       der resultat  faktor  resultat 

   ------------------------------------------------------------------------ 

     1  Matilda Lundh      NBIS FI     14     8.49    .9153     7.78    917 

     2  Ulrika Sjödal      IF          42    10.91    .9397    10.26    285 



 

 

      Sammanställning av Individuell Resultatlista beträffande Poängen 

 

                                        Män 

 

 

  Pl. Deltagare               Företag          Höjd 200m Kula Längd 60m Summa 

  --------------------------------------------------------------------------- 

    1 Per Hedmark             SSAB              480  531    0    0  592  1603 

    2 Joakim Gustavsson       Intersport        544  582    0  390    0  1516 

    3 Jonas Nylund            SSAB                0  412    0  380  542  1334 

    4 Håkan Hero              Öhrlings            0    0  522  285  492  1299 

    5 Henning André           NBIS FI           593    0    0  686    0  1279 

    6 Erik Hero               Öhrlings          374  212    0  337  338  1261 

    7 Axel Seger              NBIS FI             0  557    0    0  613  1170 

    8 Jan Kristensson         LF                  0    0  653    0  500  1153 

    9 Hans Jarlö              IF                426    0  687    0    0  1113 

   10 Sune Carlsson           LF                  0  498    0  388    0   886 

   11 Jimmy Eriksson          Kungshagen          0  207    0  297  327   831 

   12 Roger Persson           Kungshagen          0  221  403  203    0   827 

   13 Charlie                 Intersport          0    0  485    0  243   728 

   14 Niklas Rehnström        LF                  0    0    0  352  374   726 

   15 Pelle Krantz            SSAB                0    0  675    0    0   675 

   16 Billy Jonsson           IF                  0    0    0  321  276   597 

   17 Robert Andersson        LF                374    0    0    0    0   374 

   18 Jonny Stenback          Kungshagen        194    0    0    0  169   363 

   19 Hannes Marklund         Intersport          0    0    0  297    0   297 

   20 Robert Karlsson         SSAB                0    0    0  259    0   259 

   21 Tobias Beidegård        IF                  0   82    0  140    0   222 

 

 

      Sammanställning av Individuell Resultatlista beträffande Poängen 

 

                                   Kvinnor 

 

  Pl. Deltagare               Företag          200m Kula Längd 60m Summa 

  ---------------------------------------------------------------------- 

    1 Matilda Lundh           NBIS FI             0    0  978  917  1895 

    2 Lisa Larsson            NBIS FI           617  644    0    0  1261 

    3 Anneli Forzelius        Öhrlings          359    0    0    0   359 

    4 Ulrika Sjödal           IF                  0    0    0  285   285 

    5 Mia Svantesson          IF                161    0    0    0   161 



 

 

                    Sammanställning av Resultatlista Lagvis 

 

                                    Män 

 

   Deltagare               Företag          Höjd 200m Kula Längd 60m Summa 

   ----------------------------------------------------------------------- 

   Per Hedmark             SSAB              480  531    0    0  592  1603 

   Jonas Nylund            SSAB                0  412    0  380  542  1334 

   Pelle Krantz            SSAB                0    0  675    0    0   675 

   Robert Karlsson         SSAB                0    0    0  259    0   259 

   Joakim Gustavsson       Intersport        544  582    0  390    0  1516 

   Charlie                 Intersport          0    0  485    0  243   728 

   Hannes Marklund         Intersport          0    0    0  297    0   297 

   Håkan Hero              Öhrlings            0    0  522  285  492  1299 

   Erik Hero               Öhrlings          374  212    0  337  338  1261 

   Henning André           NBIS FI           593    0    0  686    0  1279 

   Axel Seger              NBIS FI             0  557    0    0  613  1170 

   Jan Kristensson         LF                  0    0  653    0  500  1153 

   Sune Carlsson           LF                  0  498    0  388    0   886 

   Niklas Rehnström        LF                  0    0    0  352  374   726 

   Robert Andersson        LF                374    0    0    0    0   374 

   Hans Jarlö              IF                426    0  687    0    0  1113 

   Billy Jonsson           IF                  0    0    0  321  276   597 

   Tobias Beidegård        IF                  0   82    0  140    0   222 

   Jimmy Eriksson          Kungshagen          0  207    0  297  327   831 

   Roger Persson           Kungshagen          0  221  403  203    0   827 

   Jonny Stenback          Kungshagen        194    0    0    0  169   363 

 

 

                    Sammanställning av Resultatlista Lagvis 

 

                                Kvinnor 

 

   Deltagare               Företag          200m Kula Längd 60m Summa 

   ------------------------------------------------------------------ 

   Matilda Lundh           NBIS FI             0    0  978  917  1895 

   Lisa Larsson            NBIS FI           617  644    0    0  1261 

   Anneli Forzelius        Öhrlings          359    0    0    0   359 

   Ulrika Sjödal           IF                  0    0    0  285   285 

   Mia Svantesson          IF                161    0    0    0   161 



 

 

          Lagvis sammanställning för bästa Poängresultat i varje 

                              separat gren 

 

          Företag           Höjd  200m  Kula  Längd  60m  Summa 

          ----------------------------------------------------- 

          SSAB               480   531   675   380   592   2658 

          NBIS FI            593   557     0   686   613   2449 

          LF                 374   498   653   388   500   2413 

          Intersport         544   582   485   390   243   2244 

          Öhrlings           374   212   522   337   492   1937 

          IF                 426    82   687   321   276   1792 

          Kungshagen         194   221   403   297   327   1442 

          ----------------------------------------------------- 

 

 

          Lagvis sammanställning för bästa Poängresultat i varje 

                              separat gren 

 

          Företag           200m  Kula  Längd  60m  Summa 

          ------------------------------------------------ 

          NBIS FI            617   644   978   917  3156 

          IF                 161     0     0   285   446 

          Öhrlings           359     0     0     0   359 

          ------------------------------------------------ 

 

 

          Slutlig lagvis sammanställning Män + Kvinnor för bästa 

                  Poängresultat i varje separat gren 

 

          Företag           Höjd  200m  Kula  Längd  60m  Summa 

          ----------------------------------------------------- 

        * NBIS FI            593   617   644   978   917   3749 

        1 SSAB               480   531   675   380   592   2658 

        2 LF                 374   498   653   388   500   2413 

        3 Intersport         544   582   485   390   243   2244 

        4 Öhrlings           374   359   522   337   492   2084 

        5 IF                 426   161   687   321   285   1880 

        6 Kungshagen         194   221   403   297   327   1442 

          ----------------------------------------------------- 

 

        * NBIS FI bestod av ungdomar och deltog utom tävlan i själva 

          företagsfemkampen 

� 


